Муниципа.пьное казенЕое общеобразовательное учреждеЕие
Владимировская средняя общеобразовательная школа

Приказ

д.Владимировка

02 марта 2021l ода ЛЬ 27

Об утверждении медиаплана по информационному
сопровождению создания и функционирования
L{eHTpa <<Точка роста) в 2021 году на
базе МКОУ Владимировская СОШ

В целях реаJIизации на территории Красноярского края федерального и
регионального проекта <Современная школа>) национального проекта
<Образование)), в соответствии с Распоряжением Министерства просвещения
РФ от |2.0|.202| J\bP-6 (Об утверждении методических рекомендаций по
созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования
естественно-научной и технологической Еаправленностей>>, на основании
Приказа ЛЪ23 от 01.0З.2021г Управления образования администрации
Боготольского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания и
функционирования I_{eHTpa <Точка роста> в 2021 году на базе МКОУ
Владимировская СОШ Боготольского района.

2. Камендо Е.Ю., ответственной за школьный сайт, разместить медиаплан
на официальном сайте МКОУ Владимировская СОШ.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Щиректор МКОУ Владимировская СОШ 9 Ю.М. Лазько